



RØNNE REVISION
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed

Anders Koføed
Statsautoriseret revisor
ak@ronnerevision.dk

Dan Andersen
Registreret revisor
da@ronnerevision.dk

Ole Bonderup
Registreret revisor
ob@ronnerevision.dk

*Cafe Travbanen ApS
Søndre Allé 38D
3700 Rønne*

CVR-nummer: 40175431

ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 - 31. december 2021

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/3 2022

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Cafe Travbanen ApS
Søndre Allé 38D
3700 Rønne

E-mail: ahlegaard@gmail.com

CVR-nr.: 40 17 54 31

Stiftet: 15. januar 2019

Kommune: Bornholms Regionkommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Dan Andersen
John Breiner

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i året bestået af drift af cafe og restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i året været begrænset af Covid 19 restriktioner. Selskabet har modtaget kompensation for tabt omsætning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 79, hvilket, efter omstændighederne, anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 398, og en egenkapital på t.kr. 237.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Der forventes en stigende aktivitet og øget indtjening for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	770.714	483.191
2 Personalemkostninger.....	-673.111	-415.327
DRIFTSRESULTAT	97.603	67.864
Andre finansielle indtægter	9.735	5.693
Andre finansielle omkostninger	-4.955	-4.839
RESULTAT FØR SKAT	102.383	68.718
3 Skat af årets resultat.....	-22.902	-15.312
ÅRETS RESULTAT	79.481	53.406
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	79.481	53.406
DISPONERET I ALT	79.481	53.406

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021	2020
Varelager	25.075	16.018
Varebeholdninger	25.075	16.018
Andre værdipapirer og kapitalandele	283.137	167.885
Værdipapirer og kapitalandele	283.137	167.885
Likvide beholdninger	90.009	173.504
OMSÆTNINGSAKTIVER	398.221	357.407
AKTIVER	398.221	357.407

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	187.326	107.846
EGENKAPITAL.....	237.326	157.846
4 Selskabsskat.....	16.658	15.303
Anden gæld.....	144.237	184.258
Kortfristede gældsforpligtelser	160.895	199.561
GÆLDSFORPLIGTELSE	160.895	199.561
PASSIVER	398.221	357.407
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	107.845	54.440
Årets resultat.....	79.481	53.406
Overført resultat ultimo.....	187.326	107.846
EGENKAPITAL.....	237.326	157.846

NOTER

	2021	2020
1 Særlige poster		
Selskabet har i året modtaget kr. 289.003 i kompensation for omsætningstab, i forbindelse med Covid 19 restriktioner.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	665.891	409.574
Andre omkostninger til social sikring	7.220	5.753
Personaleomkostninger i alt	673.111	415.327
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	22.902	15.312
Skat af årets resultat i alt	22.902	15.312
4 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	15.303	15.378
Udbytteskat	-102	0
Udenlandsk udbytteskat	-142	-9
Skat af årets resultat	22.902	15.312
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-15.303	-15.378
Betalt ordinær acontoskat	-6.000	0
Selskabsskat i alt	16.658	15.303
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Aktier	39.181	0
	39.181	0
6 Eventualposter mv.		
Eventualaktiver		
Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.		

NOTER

2021

2020

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne:

Torben Munch, ejerandel 50%

Gilbert Espersen, ejerandel 50%